
TARIFS DE L’ANNEE SCOLAIRE 2025/2026 
COLLEGE :  

       
1) Contribution mensuelle à la scolarité 
❑ A (tarif aidé)    :  55€ 00  
❑ B (tarif aidé)            :  65€ 00  
❑ C (tarif de référence)         :  80€ 00  
❑ D                           :  86€ 50  
❑ E    : 97€ 50 

 
➢ Réduction de la scolarité                                        

         10% pour 2 enfants inscrits                                                 
         30 % pour 3 enfants inscrits                                      
         50 % pour 4 enfants inscrits ou plus               
   
 
      2) Restaurant scolaire (forfait mensuel) : 

❑ 5 repas par semaine (Lu, Ma, Me, Je, Ve) : 96€ 00  
❑ 4 repas par semaine (Lu, Ma, Je, Ve)         : 76€ 50  

  

Restaurant scolaire au ticket : 

10 tickets par carnet    : 62€  50 
1 ticket individuel    : 07€ 50 
Prix moyen    : 06€  00 
 

3) Etudes : forfait mensuel 
 

❑ matin ou après-midi  : 43€ 00 
❑ matin et après-midi  : 75€ 00  
❑ Carnet de 10    : 44€ 00 
❑ 1 ticket     : 07€ 50 

ECOLE : 

1) Contribution mensuelle à la scolarité 
❑ A (tarif aidé)   :  50€ 50  
❑ B (tarif aidé)                      :  59€ 50  
❑ C  (tarif de référence)        :  70€ 00  
❑ D                           :  80€ 00  
❑ E    : 91€ 00  

 
➢ Réduction de la scolarité                                        

         10% pour 2 enfants inscrits                                                 
         30 % pour 3 enfants inscrits                                      
         50 % pour 4 enfants inscrits ou plus               
   
 
      2) Restaurant scolaire (forfait mensuel) : 

❑ 5 repas par semaine (Lu, Ma, Me, Je, Ve) : 96€ 00  
❑ 4 repas par semaine (Lu, Ma, Je, Ve)         : 76€ 50  

   

Restaurant scolaire au ticket : 

10 tickets par carnet    : 62€ 50  
1 ticket individuel    : 07€50  
Prix moyen    : 06€ 00  
 

3) Etudes /Garderie : forfait mensuel 
 

❑ matin ou après-midi  : 43€ 00  
❑ matin et après-midi  : 75€ 00  
❑ Carnet de 10   : 44€ 00  

❑ 1 ticket   : 07€ 50  

❑ Garderie 16h30/17h00 Forfait    20€ 50 

Carnet ( 10 tickets )  24€ 50 

Ticket ( unité )  05€ 50 

 


